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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Albina Naim Rama
Antigona Elmaz Blenishti
Arbér Arben Lushtaku
Besarta Alush Haliti
Besnik Naim Rexhahmetaj
Bleona Vesel Alshiqi
Bleron Bajram Rushiti
Dalina Lulzim Gashi
Diamant Brahim Slishani
Diellzé Tahir Bajra
Doresa Sylé Bejta

Erona Ferat Kabashi
Flakron Xhevat Begiraj
Floreta Xhevdet Aliu
Floriana Lulzim Kurrumeli
Hana Ismail Zhuri
Helidona Hajrudin Tahir
Jon Lulzim Maxhuni
Leona Jahir Potoku
Manujella Ragip Tovérlani
Merlinda Enver Bytyqi
Rina Sami Kastrati
Saime Remzi Mustafa
Valbone Ismet Alshiqi
Vesa Syla Zejnullahu
Visar Muharrem Krasniqi
Xhevdet Teki Pozhari
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Prillit

lliriana Islami

E drejta ndérkombétare publike

Provimi mbahet mé daté: 30.04.2022

Regjistri ID
180401100364
190401100579
190401100299
180401100696
190401100056
190401100405
190401100235
190401100213
140401110602
170401100336
190401100221
190401100136
180401100623
190401100110
190401100374
180401100484
160401100297
190401100353
190401100125
190401100508
180401100724
190401100286

128289
170401100439
160401100223

144706
190401100558

Amfiteatri i Vogél, 10:00

Nota

Nénshkrimi
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